

# Årsredovisning

---

## *Micke Wikberg AB*

559193-8146

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Wikberg  
2026-04-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med anläggningsarbeten inom järnvägsindustrin, personaluthyrning inom järnvägsindustrin samt försäljning av kaminer.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 097	832	903	913
Resultat efter finansiella poster	228	-164	-195	-52
Soliditet %	87	77	78	97

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på utförda tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	818 714	-164 096
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-164 096	164 096
- Årets resultat			227 501
- Belopp vid årets utgång	50 000	654 619	227 501

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	654 619
Årets resultat	227 501
Summa	882 120

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	882 120
Summa	882 120

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 096 996	831 774
Övriga rörelseintäkter	0	1 581
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 096 996</b>	<b>833 355</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-47 681	-57 441
Övriga externa kostnader	-141 595	-157 266
Personalkostnader	2 -697 120	-671 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-97 278	-111 277
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-983 674</b>	<b>-997 960</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>113 322</b>	<b>-164 605</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	23 819	9 495
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 095	1 942
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	90 703	-2 619
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 438	-8 309
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>114 179</b>	<b>509</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>227 501</b>	<b>-164 096</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>227 501</b>	<b>-164 096</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>227 501</b>	<b>-164 096</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar och andra transportmedel	3	126 860	224 138
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>126 860</i>	<i>224 138</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	293 981
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>293 981</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>126 860</b>	<b>518 119</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		25 077	19 416
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>25 077</i>	<i>19 416</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	750
Övriga fordringar		147 863	103 312
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>147 863</i>	<i>104 062</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		767 244	271 192
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>767 244</i>	<i>271 192</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>940 184</b>	<b>394 670</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 067 044</b>	<b>912 789</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	654 619	818 714
Årets resultat	227 501	-164 096
<i>Summa fritt eget kapital</i>	882 120	654 618
<b>Summa eget kapital</b>	<b>932 120</b>	<b>704 618</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	63 147
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>63 147</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	12 130	0
Övriga skulder	107 794	130 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>134 924</b>	<b>145 024</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 067 044</b>	<b>912 789</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Bilar och andra transportmedel	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	586 384	586 384
Utgående anskaffningsvärden	586 384	586 384
Ingående avskrivningar	-362 246	-250 969
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-97 278	-111 277
Utgående avskrivningar	-459 524	-362 246
Redovisat värde	126 860	224 138

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	384 684	377 190
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	48 769	7 494
Försäljningar	-433 453	-
Utgående anskaffningsvärden	0	384 684
Ingående nedskrivningar	-90 703	-88 085
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	90 703	-
Årets nedskrivningar	-	-2 618
Utgående nedskrivningar	0	-90 703
Redovisat värde	0	293 981

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-10

*UNDERSKRIFTER*

Gällivare

*Mikael Wikberg*

Mikael Wikberg

2026-04-11